
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6/2022 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 12. 12. 2022 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

RM/6/1/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje program jednání. 
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/2/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/3/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtové opatření č. 21/2022. 
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/4a/2022 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  prodloužit  nájemní  smlouvy
od  1.  1.  2023  dle  návrhu  bytové  komise,  který  je  přílohou  zápisu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/4b/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 1. 2023 k
bytu 3 + 1 v čp.217/2 s ***.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/4c/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 1. 2023 k
bytu 3 + 1 v čp. 218/1 s ***.

hlasování: Pro: 3 Proti: 0 Zdrželo se:
2(Michalcová,
Michalec)

RM/6/5/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje pravidla pro nákup mobilních telefonů
pro potřeby služebních hovorů zaměstnanců.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/6a/2022 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  žádost  ***  a  společnosti
RokMED  s.  r.  o.  o  prodej  nemovitosti  v  čp.  73  náměstí  T.  G.  Masaryka  Rokytnice
v Orlických horách. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/6b/2022 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  tajemnici  zjistit  aktuální  stav  zájmu
žadatelů  o  prodej  nemovitosti  v  čp.  73  náměstí  T.  G.  Masaryka  Rokytnice
v  Orlických  horách.  

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/7a/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost spolku Okresní sdružení
České unie sportu Rychnov nad Kněžnou, z. s. o poskytnutí finančního daru na slavnostní
vyhlášení ankety ,,Nejúspěšnější sportovec Rychnovska 2022". 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/7b/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout finanční dar ve výši 2 000 Kč
a uzavřít s Českou unii sportu OS Rychnov nad Kněžnou, se sídlem U Stadionu 1498, 516 01
Rychnov nad Kněžnou Darovací smlouvu na akci „Nejúspěšnější sportovec Rychnovska roku
2021“ dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/8/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Úřadem práce České republiky,
se  sídlem Dobrovského  1278/25,  170  00  Praha  7  Dodatek  č.  1  k  dohodě  o  vytvoření
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku č. RKA-
V-15/2022 dle předloženého návrhu. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/9/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje vyplatit  odměnu ve výši 50 % paní
Barboře Haláskové, DiS. ředitelce Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/10/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se Základní školou Rokytnice
v Orlických horách, se sídlem Školní 232, 517 61 Rokytnice v Orlických horách Dodatek
č. 11 ke smlouvě o zajištění závodního stravování dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/11/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se Základní školou Rokytnice
v Orlických horách, se sídlem Školní 232, 517 61 Rokytnice v Orlických horách Dodatek
č. 7 ke smlouvě o zajištění závodního stravování dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/12a/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje zaplacení platby za bydlení ve výši
9946 Kč za období 11/2022 spojené s užíváním bytu v čp. 217/4, který užívají ukrajinští
uprchlíci  ze  sbírkového  účtu  zřízený  Městem Rokytnice  v  Orlických  horách  na  pomoc
uprchlíkům z Ukrajiny.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/6/12b/2022 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje zaplacení platby za bydlení ve výši
9946 Kč za období 12/2022 spojené s užíváním bytu v čp. 217/4, který užívají ukrajinští
uprchlíci  ze  sbírkového  účtu  zřízený  Městem Rokytnice  v  Orlických  horách  na  pomoc
uprchlíkům z Ukrajiny.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Ing. Luboš Michalec
starosta  města

Předsedající: Ing. Luboš Michalec , Michal Štefek
Ověřovatelé: ,
Číslo jednací: MEUROK/1408/2022/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)


